Emertimi dhe Forma ligjore "KING CASINO" SH.A

NIPT -i L21407007D

Adresa e Selise RRUGA "HIM KOLLI"PALLATI SANTARA
Tirane

Data e krijimit 21712012

Nr. i Regjistrit Tregetar

Veprimtaria Kryesore

PASQYRAT FINANCIARE

( Ne zbarim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr.2 dhe
Ligjit Nr. 9228 Date 29.04.2004  Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare )

Viti 2014

Pasqyra Financiare jane individuale Po
Pasqyra Financiare jane te konsoliduara Jo
Pasqyra Financiare jane te shprehura ne Leke
Pasqyra Financiare jane te rumbullakosura ne Jo
Periudha Kontabel e Pasqyrave Financiare Nga 01.01.2014
Deri 31.12.2014

Data e mbylljes se Pasqyrave Financiare 25.03.2015




Bilanci Kontabel

Per periudhen: 01/01/2014 deri 31/12/2014
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Bilanci Kontabel
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Te Ardhura & Shpenzime

Per periudhen: 01/01/2014 deri 31/12/2014

S EMERTIMI e Viti Raportues | _Viti Raportues
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SHOQERIA KING CASINO SH.A
NIPT L21407007D




SHOQERIA KING CASINI SH.A
NIPTI: L21407007D

Pasqyra e fluksit té parave - Metoda indirekte Viti 2014 Viti 2013
Fluksi i parave nga veprimtarité e shfrytézimit
Fitimi para tatimit (411,448) (249,164)
Rregullime pér:
Amortizimin
Humbje nga kémbimet valutore
Té ardhura nga investimet - -
Shpenzime pér interesa - -
Rritje/rénie né tepricén e kérkesave té arkétueshme nga
aktiviteti, si dhe kérkesave té arkétueshme té tjera ) )
Rritje/rénie né tepricén inventarit - -
Rritje/rénie né tepricén e detyrimeve, pér t'u paguar nga
aktiviteti 17,083 | 849,164
Paraté e pérftuara nga aktivitetet - -
Interesi i paguar - =
Tatimfitimi i paguar = “
Paraja neto nga aktivitetet e shfrytézimit (411,448) (249,164)
Fluksi i parave nga veprimtarité investuese
Blerja e shogérisé sé kontrolluar X minus paraté e arkétuara - -
Blerja e aktiveve afatgjata materiale - -
Té ardhura nga shitja e pajisjeve - -
Interesi i arkétuar - -
Dividendét e arkétuar - -
Paraja neto, e pérdorur né aktivitetet investuese 195,200
Fluksi i parave nga veprimtarité financiare - -
Té ardhura nga emetimi i kapitalit aksionar - -
Té ardhura nga huamarrje afatgjata 236,639
Pagesat e detyrimeve té girasé financiare
Dividendét e paguar - -
Paraja neto e pérdorur né aktivitetet financiare 195,200
Rritja/rénia neto e mjeteve monetare (394,365)| (249,164)
Mjetet monetare né fillim té periudhés kontabél -
Mjetet monetare né fund té periudhés kontabél (394,365)| (249,164)
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Shogeria King casino sh.a
NIPTI: 121407007D

Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2014

—_ Gjendje me | Shtesa nga Pakesi| gjendje me
r Emertimi 01012014 viorosint | 5% | me |31 122014
1 |Shpenzimet e nisjes dhe te zgjerimit 0
1 |Toka 0
2 |Ndertime 0
3 |Makineri,paisje,vegla 0
4 |Mjete transporti 0
5 |xompjuterike
1 |zyre (Inventar ekonomik) 0

TOTALI 0 0 0 0

Amortizimi A.A.Materiale 2014
e Gjendje me | Shtesa nga Pakesi| gjendje me

W Emertimi 0101.2014 lonasimi | 5152 | me 31 12.2014
1 |Shpenzimet e nisjes dhe te zgjerimit 0
1 |Toka 0
2 |Ndertime 0 0
3 |Makineri,paisje,vegla 0
4 |Mijete transporti 0
5 |kompjuterike 0
1 |zyre (Inventar ekonomik) 0

TOTALI 0

Vlera Kontahel Neto e A.A.Materiale 2014
- Gjendje me | Shtesanga Pakesi| gjendje me

Nr Emertimi 01,01 2014 vloresim | 5152 | me $112.2014
1 |Shpenzimet e nisjes dhe te zgjerimit 0 0
1 |Toka 0 0
2 [Ndertime 0 0
3 |Makineri,paisje,vegla 0 0
4 |Mjete transporti 0 0
5 |kompjuterike 0 0
1 |Zyre 0 0

TOTALI 0 0




